

Obecný úrad KRAČUNOVCE

Faktúra F170096

|   |  |  |  |
|---|--|--|--|
| Dodávateľ: <b>Emília Deutschová LUCIA</b><br>Záhradná 18<br>08701 Giraltovce  |  | Dátum: 15 06 2017<br>Č. účtu: 203/14<br>Prílohy: | Odberateľ: IČO:00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:<br>Tel.: 0908052764 Fax: p. Kundrová<br>E-mail:<br>Ukl. znak<br>Štat. znak |
| IČO: 35245247 DIČ: 1020019990 IČ DPH: SK1020019990<br>Číslo živ. oprávnenia: ŽO-98/10809/002, reg. číslo: 328/98<br>Tel.: 054/7364003 E-mail:<br>Fax: 054/7364003 WWW:  |  | Obec Kračúnovce<br>08701 Kracúnovce              |  |
| IBAN: SK58 0200 0000 0012 8319 7353 BIC: SUBASKBX<br>Účet: 1283197353/0200 VS: 170096<br>Banka: Všeobecná úverová banka   |  |  |  |
| Dátum dodania/pzp: 23.05.2017 Spôsob dopravy: dovoz<br>Dátum vyhotovenia: 23.05.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz<br>Dátum splatnosti: 21.06.2017 Objednávka:<br>Zákazka:<br>Číslo dod. listu: VPF170096 Stredisko: |  |  |  |

| p.č. | PLU  | Názov                            | Počet mj | Orientačná cena bez DPH |       |     | Cena s DPH Zľava |       |     |
|------|------|----------------------------------|----------|-------------------------|-------|-----|------------------|-------|-----|
|      |      |                                  |          | za mj                   | spolu | [%] | za mj            | spolu | [%] |
| 1.   | 5803 | štetec SPOKAR č.2 plochý         | 1,000    | 0,01                    | 0,01  | 20  | 0,01             | 0,01  |     |
| 2.   | 6128 | farba Slovakryl tm. modrá0,75kg  | 2,000    | 5,42                    | 10,83 | 20  | 6,50             | 13,00 |     |
| 3.   | 1728 | riedidlo S 6006 350g             | 1,000 ks | 0,01                    | 0,01  | 20  | 0,01             | 0,01  |     |
| 4.   | 4017 | Handra na podlahu 60x100 /šedá/  | 3,000    | 1,66                    | 4,98  | 20  | 1,99             | 5,97  |     |
| 5.   | 4349 | švédská utierka 80x50 na podlahu | 2,000    | 1,50                    | 3,00  | 20  | 1,80             | 3,60  |     |
| 6.   | 4349 | švédská utierka 80x50 na podlahu | 1,000    | 1,92                    | 1,92  | 20  | 2,30             | 2,30  |     |
| 7.   | 5467 | AJAX 1l orgován                  | 1,000    | 1,66                    | 1,66  | 20  | 1,99             | 1,99  |     |
| 8.   | 6698 | AJAX 1l červený kvet             | 1,000    | 1,66                    | 1,66  | 20  | 1,99             | 1,99  |     |
| 9.   | 616  | čistič DOMESTOS 750ml citrus     | 2,000    | 1,49                    | 2,98  | 20  | 1,79             | 3,58  |     |
| 10.  | 1812 | CLIN 500ml MR multi-shine        | 2,000    | 1,41                    | 2,82  | 20  | 1,69             | 3,38  |     |
| 11.  | 4901 | FIXINELA 500ml                   | 2,000    | 1,00                    | 2,00  | 20  | 1,20             | 2,40  |     |
| 12.  | 1530 | JARA 430 ml lemon lime           | 2,000    | 1,17                    | 2,33  | 20  | 1,40             | 2,80  |     |
| 13.  | 5374 | JAR 450ml lemon                  | 2,000    | 1,00                    | 2,00  | 20  | 1,20             | 2,40  |     |
| 14.  | 2856 | rukavice gumové CLEANEX *L*      | 4,000 ks | 0,79                    | 3,17  | 20  | 0,95             | 3,80  |     |
| 15.  | 2753 | pastelky Maped fluo/6            | 25,000   | 1,17                    | 29,17 | 20  | 1,40             | 35,00 |     |
| 16.  | 3056 | LATEX 0,8kg Balakryl             | 3,000 ks | 1,83                    | 5,50  | 20  | 2,20             | 6,60  |     |
| 17.  | 3230 | USB Kingston 16GB                | 1,000    | 7,08                    | 7,08  | 20  | 8,50             | 8,50  |     |
| 18.  | 1872 | SAVO 5l original                 | 2,000    | 4,96                    | 9,92  | 20  | 5,95             | 11,90 |     |
| 19.  | 5348 | obálka papier.CD s okienkom      | 2,000    | 0,34                    | 0,67  | 20  | 0,40             | 0,80  |     |
| 20.  | 1395 | CD Verbatim                      | 2,000    | 0,15                    | 0,30  | 20  | 0,18             | 0,36  |     |

|         | Bez DPH | DPH   | S DPH  |
|---------|---------|-------|--------|
| DPH 20% | 91,99   | 18,40 | 110,39 |
| DPH 10% |         |       |        |
| DPH 0%  |         |       |        |

K úhrade 110,39 EUR

Slovom: Jednostondesať 39/100 EUR